平成３０年４月吉日

第１２回ビジネスマッチングフェア in Hamamatsu 2018

出展者様 各位

ビジネスマッチングはままつ事務局

第１２回ビジネスマッチングフェア in Hamamatsu 2018

「ポスター」「チラシ（招待状）」の送付について

謹啓 益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、「第１２回ビジネスマッチングフェア in Hamamatsu 2018」開催に係る、「ポスター」ならびに

「開催パンフレット」（チラシ）をご送付申し上げます。

 「ポスター」につきましては、貴社のロビー、出入口、応接室等の人目につく場所へのご掲出をお願い申

し上げますとともに、「チラシ（招待状）」につきましては、下記「チラシ（招待状）のご活用方法」をご参

照いただき、貴社出展のＰＲツールならびにお取引先向けへのご案内状等、様々な用途で幅広くご活

用くださいますようお願い申し上げます。

敬具

＜チラシ（招待状）のご活用方法について＞

＜お問い合わせ先＞

ビジネスマッチングはままつ事務局

 浜松信用金庫 法人営業部 地域活性課 （担当：井口、小松、内藤）

 〒430-0946 静岡県浜松市中区元城町 115-1 住友生命浜松元城町ビル 6階

TEL：053-450-3315 FAX：053-453-4900 E-Mail：hama2604@hamamatsu-shinkin.jp

公式サイト：http://www.hamamatsu-bmf.jp/    bmf はままつ   検索

チラシは「招待状」としてもご使用になれます。

色の切れ目で三つ折も容易です。（左記参照）

ダイレクトメール等、貴社出展ＰＲツールとして、

ぜひ幅広くご活用ください。

※ 公式サイト内「ダウンロード」ページに PDF 形式データを

アップしております。こちらもご活用ください。

山 折 り

山 折 り